Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 октября 2025 года                                                                                  №  1333
г. Могоча

[bookmark: _Hlk144824763]О внесении изменений в  Приложение № 1 , утвержденного постановлением администрации Могочинского муниципального округа  от 26.02.2025 года № 230

   	В связи с реорганизацией МОУ ООШ №25 с.Чалдонка  Могочинского
муниципального округа Забайкальского края и увеличением лимитов денежных средств в образовательных учреждениях руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Внести
в Приложение № 1, утвержденного  постановлением администрации Могочинского муниципального округа от  26.02.2025 года № 230 «О порядке предоставления и расходования иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа»,  следующие  изменения:
1.1. Изложить в новой редакции  Приложение № 1  согласно Приложению № 1,   к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа - председателя Комитета по финансам администрации  Могочинского муниципального округа .

Глава Могочинского
муниципального округа	        	                                    А.А. Сорокотягин

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Могочинского муниципального округа
  от 24  октября 2025 года № 1333
[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных образовательных организаций, запланированных для расходования иного межбюджетного трансферта, предоставленного из бюджета Забайкальского края бюджету Могочинского муниципального округа, на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

	Наименование организации
	Источник финансирования
	Общая сумма выплат, тыс.руб.

	МОУ СОШ №92 г.Могоча, Забайкальского края

Краевой

487,02

	МОУ СОШ №1 г.Могоча, Забайкальского края

Краевой

1253,01

	МОУ СОШ №33 п.Давенда, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края

Краевой

481,93

	МОУ СОШ №34 с.Сбега, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края

Краевой

292,24

	МОУ ООШ №30 п.Итака, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края

	Краевой
	131,12

	МОУ СОШ №31 п.Ксеньевка, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края
	Краевой
	263,51

	МОУ СОШ №82 п.Ксеньевка, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края
	Краевой
	343,51

	МОУ СОШ №102 п.Амазар, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края
	Краевой
	474,63

	МОУ ООШ №94 с.Таптугары, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края
	Краевой
	226,05

	МОУ СОШ №27 п.Ключевский, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края
	Краевой
	263,51

	МОУ СОШ №35 с.Семиозерный, Могочинского муниципального округа, Забайкальского края
	Краевой
	244,77

	ИТОГО

		4461,30

_______________________________